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معصومه محمدی
 کارشناس مسائل اورآسیا

 چهار سال پس از آغاز جنگ میان روسیه و 
اوکراین، این منازعه نه‌تنها به پایان نرسیده 
بلکه به یکی از مهم‌ترین میدان‌های تقابل 
قدرت‌های بزرگ در نظام بین‌الملل بدل شده 
کاخ  کنون با حضور دونالد ترامپ در  است. ا
ح است، آیا تغییر در  سفید، این پرسش مطر
رأس قوه مجریه آمریکا می‌تواند مسیر جنگ را 
دگرگون کند، یا ساختارهای عمیق‌تر هژمونی 
ایالات‌متحده مانع چنین تغییری خواهد 
شد؟برای پاسخ به این پرسش لازم است هم 
به داده‌های کمی معتبر درباره سطح درگیری و 
حمایت‌های خارجی توجه شود و هم سیاست 
آمریکا در چارچوب نظری روابط بین‌الملل 

تحلیل گردد.
کمی جنگ؛ مقیاس هزینه‌ها و  ابعاد 

تعهدات غرب
 Ukraine Support Tracker طبق داده‌های پروژه
 ،Kiel Institute for the World Economy وابسته به
از فوریه 2022 تا پایان سال 2025، مجموع تعهدات 
کمک به اوکراین از سوی 41 کشور به بیش از 360 
میلیارد دلار )حدود 330 میلیارد یورو( رسیده 
است، از این میزان حدود 150 میلیارد یورو 
کمک  کمک نظامی، حدود 140 میلیارد یورو 
 مالی مستقیم به بودجه دولت اوکراین و بیش از

 20 میلیارد یورو کمک‌های بشردوستانه بوده 
است، ایالات‌متحده بزرگ‌ترین حامی اوکراین 
 بوده است.بر اساس مصوبات کنگره ایالات‌متحده
 از سال 2022 تا پایان 2024 بیش از 113 میلیارد 
دلار در قالب بسته‌های امنیتی، اقتصادی 
و انسانی به اوکراین اختصاص‌یافته است. 
در سال 2024 نیز یک بسته 61میلیارددلاری 
جدید به تصویب رسید که بخش عمده آن به 
کمک‌های نظامی اختصاص داشت، در سوی 
 دیگر، اتحادیه اروپا و دولت‌های عضو آن نیز

 بیش از 190 میلیارد یورو تعهد مالی اعلام کرده‌اند 

که شامل بسته‌های کلان حمایت اقتصادی و 
تسلیحاتی است.

ازنظر اقتصادی، صندوق بین‌المللی پول تولید 
ناخالص داخلی اوکراین را در سال 2022 حدود 
کرد، هرچند در  کاهش‌یافته برآورد  29 درصد 
سال‌های 2023 و 2024 رشد محدودی ثبت 
شد. این ارقام نشان می‌دهد که بقای اقتصادی 
اوکراین تا حد زیادی وابسته به تزریق منابع 
خارجی بوده است. این داده‌ها نشان می‌دهد 
جنگ اوکراین به یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های 
کمک خارجی آمریکا و اروپا از زمان جنگ عراق 

و افغانستان تبدیل شده است.
برای تحلیل امکان تغییر سیاست آمریکا در دوره 
ترامپ، باید سیاست واشنگتن را در چارچوب 
نظری روابط بین‌الملل بررسی کرد. در چارچوب 
نظریه ثبات هژمونیک، ایالات‌متحده به‌عنوان 
قدرت مسلط نظام بین‌الملل، برای حفظ نظم 
گزیر به ایفای نقش  لیبرال مبتنی بر قواعد نا
فعال در مدیریت بحران‌های امنیتی است. 
از این منظر، حمایت از اوکراین نه صرفا یک 
کلان  انتخاب سیاسی بلکه بخشی از راهبرد 
حفظ اعتبار تعهدات امنیتی آمریکا در اروپا 
محسوب می‌شود.در مقابل، در چارچوب 
گرایی تهاجمی، گسترش ناتو به شرق اروپا  واقع‌
و حمایت از کی‌یف می‌تواند به‌عنوان تلاش برای 
محدودسازی قدرت روسیه و جلوگیری از ظهور 
 مجدد یک قدرت منطقه‌ای رقیب تفسیر شود
 در این چارچوب‌جنگ اوکراین به عرصه‌ای برای 
مهار ژئوپولیتیکی مسکو بدون درگیری مستقیم 
میان قدرت‌های هسته‌ای تبدیل شده است. 
هر دو چارچوب نظری به یک نتیجه مشترک 
می‌رسند: سیاست آمریکا در قبال اوکراین ریشه 
در ملاحظات ساختاری دارد، نه صرفاترجیحات 

شخص رئیس‌جمهور.
ترامپ و محدودیت‌های ساختاری

ترامپ در کارزارهای انتخاباتی خود اعلام کرد 
کوتاه‌ترین زمان ممکن« به  که می‌تواند »در 

جنگ پایان دهد و هزینه‌های تحمیل‌شده 
کاهش دهد  به مالیات‌دهندگان آمریکایی را 
گرایانه‌تر   این موضع در راستای گرایش‌های انزوا
در سیاست داخلی آمریکا قابل‌تحلیل است.
گیری سیاست خارجی  اما ساختار تصمیم‌
که بودجه‌های  کنگره  آمریکا چندلایه است: 
گون و جامعه  کند؛ پنتا حمایتی را تصویب می‌
اطلاعاتی که ارزیابی‌های تهدید را ارائه می‌دهند؛ 
تعهدات رسمی آمریکا در چارچوب ناتو و 
 فشار متحدان اروپایی برای تداوم حمایت.

 بر اساس نظرسنجی‌های سال 2024 در آمریکا، 

جامعه سیاسی دوپاره است؛ بخشی از افکار 
کاهش حمایت‌ها و بخشی  عمومی خواهان 
دیگر نگران پیامدهای شکست اوکراین بر اعتبار 
جهانی آمریکا هستنداین دوگانگی، دامنه مانور 

کند. رئیس‌جمهور را محدود می‌
آیا آمریکا عامل آغاز یا مدیر تداوم است؟
و  ناتو  گسترش  نتقادی،  ا  در تحلیل‌های 
کی‌یف از عوامل  حمایت‌های امنیتی غرب از 
زمینه‌ساز بحران معرفی می‌شوند، در این چارچوب، 
سیاست‌های غربی طی دو دهه گذشته محیط 
کنش  گونه‌ای تغییر داد که وا امنیتی روسیه را به‌

مسکو را برانگیخت. پس از آغاز جنگ نیز سطح و 
گونه‌ای تنظیم شده  نوع حمایت‌های آمریکا به‌
کامل اوکراین جلوگیری  که از شکست  است 
کند، اما از ورود مستقیم ناتو به جنگ پرهیز 
شود.این »مدیریت سطح تصاعد« باعث شده 
 است جنگ در وضعیت فرسایشی باقی بماند. 
از منظر نظریه بازدارندگی، چنین رویکردی تلاشی 
برای حفظ توازن میان مهار روسیه و جلوگیری 
از درگیری هسته‌ای است.بنابراین، پایان جنگ 
مستلزم تغییر در این محاسبه بازدارندگی است؛ 
گسترده‌ای  که پیامدهای راهبردی  تغییری 

خواهد داشت.
سناریوهای محتمل در دوره ترامپ

با توجه به داده‌ها و ساختارهای نهادی، سه 
سناریو قابل‌تصور است:

1. توافق تحمیلی از طریق فشار مالی؛ ترامپ 
کمک‌ها  کاهش یا مشروط‌سازی  می‌تواند با 
کی‌یف را به پذیرش آتش‌بس وادار کند، اما چنین 
توافقی بدون تضمین امنیتی پایدار ممکن است 

به یک منازعه منجمد تبدیل شود.
2. انجماد جنگ با حفظ حمایت حداقلی؛ 
کاهش شدت درگیری و تثبیت خطوط تماس 
که حمایت‌های نظامی در سطحی  درحالی‌

پایین‌تر ادامه یابد.
3. تداوم جنگ فرسایشی با تغییر لحن سیاسی؛ 
در این حالت علی‌رغم تغییر در گفتمان، ساختار 
حمایت‌ها حفظ می‌شود و جنگ ادامه می‌یابد.
با توجه به تعهدات ساختاری و هزینه‌های 
ژئوپولیتیکی عقب‌نشینی کامل، سناریوی دوم 
یا سوم محتمل‌تر به‌نظر می‌رسد. به‌طورکلی 
چهارمین سالروز جنگ اوکراین نشان می‌دهد 
که این منازعه دیگر صرفا نزاعی میان دو کشور 
نیست، بلکه به عرصه‌ای از رقابت ساختاری 
قدرت‌های بزرگ تبدیل شده است، حجم 
کنگره  تعهدات مالی و نظامی، نقش نهادی 
و ناتو و منطق بازدارندگی هسته‌ای همگی 
که پایان جنگ صرفا به اراده  نشان می‌دهد 

یک رئیس‌جمهور وابسته نیست.
و  سی  سیا لحن  ند  ا می‌تو مپ  ا تر چه  گر  ا
سطح فشار دیپلماتیک را تغییر دهد اما تغییر 
بنیادین در مسیر جنگ مستلزم بازتعریف جایگاه 
آمریکا در نظم امنیتی اروپا و تجدیدنظر در منطق 
 هژمونیک سیاست خارجی واشنگتن است
 در غیاب چنین بازتعریفی، احتمال آنکه وعده‌های 
 پایان سریع جنگ به تحقق عملی بینجامد
 محدود خواهد بود و جنگ اوکراین همچنان 
به‌عنوان یکی از پیچیده‌ترین منازعات ساختاری 

نظام بین‌الملل باقی خواهد ماند.

پرونده جفری اپستین، سال‌ها پس از مرگ مشکوک او، نه‌تنها بسته 
نشده، بلکه به یکی از بازترین و مسئله‌دارترین پرونده‌ها در ذهن افکار 
عمومی آمریکا تبدیل شده است. تناقض آشکار اینجاست، جامعه‌ای که 
مدام با وعده شفافیت و پاسخگویی تغذیه می‌شود، در یکی از حساس‌ترین 
پرونده‌های معاصر خود، با دیوار سکوت نهادهای اطلاعاتی و امنیتی مواجه 
است. نتیجه این وضعیت، شکاف عمیق میان روایت رسمی و برداشت 

عمومی است؛ شکافی که هر روز عمیق‌تر می‌شود.
آنچه به بی‌اعتمادی دامن زده، صرفا ابهام در مرگ اپستین یا جزئیات شبکه 
ارتباطی او نیست، بلکه الگوی انتشار اطلاعات است. اطلاعات مربوط به این 
پرونده نه به‌صورت شفاف و نظام‌مند، بلکه قطره‌چکانی، ناخواسته و اغلب 

گری‌های  در حاشیه رخدادهای دیگر به بیرون درز کرده است. همین افشا
محدود و کنترل‌نشده، بیش از هر گزارش رسمی، این پیام را به جامعه آمریکا 
منتقل کرده که حقیقتی بزرگ‌تر و پنهان‌تر وجود دارد؛ حقیقتی که ظرفیت 

لرزاندن بنیان‌های قدرت را دارد.
که پرونده  افکار عمومی آمریکا به‌تدریج به این جمع‌بندی رسیده است 
اپستین صرفا درباره تخلفات یک فرد یا حتی شبکه‌ای از سیاستمداران 
منحرف نیست. دامنه این پرونده، بسیار فراتر از چند نام یا چند منصب 
خاص است. ساختار قدرت در آمریکای امروز،با همه پیوندهای پیچیده 
میان سیاست، اقتصاد، رسانه و نهادهای امنیتی،در کانون پرسش‌ها قرار 
گرفته است. این همان نقطه‌ای است که پرونده اپستین را از یک رسوایی 

اخلاقی به یک چالش ساختاری ارتقا می‌دهد.
اصرار جامعه اطلاعاتی آمریکا بر بستن مسیر دسترسی عمومی به اسناد، 
شهادت‌ها و گزارش‌های کامل، نه‌تنها به خاموش‌شدن ماجرا منجر نشده، 
بلکه نتیجه معکوس داشته است. هر سکوت، هر حذف سند و هر توضیح 
مبهم، به‌منزله تأیید ضمنی این گمان است که همه حقیقت قابل‌انتشار 
نیست؛ نه به‌دلیل فقدان شواهد، بلکه به‌دلیل هزینه‌های سنگین سیاسی 
کنش  و نهادی آن. در چنین فضایی، بی‌اعتمادی به روایت رسمی، به یک وا

طبیعی اجتماعی تبدیل می‌شود.
نکته کلیدی اینجاست که پرونده اپستین، آینه‌ای از کارکرد »جامعه بسته« در 
گیری واقعی از دید شهروندان  آمریکاست؛ جامعه‌ای که در آن، لایه‌های تصمیم‌
پنهان می‌ماند، اما از آن‌ها انتظار می‌رود به روایت‌های ناقص اعتماد کنند. 
این تناقض، پایه‌های مشروعیت را فرسایش می‌دهد. وقتی مردم احساس 
کنند حقیقت از آنان دریغ می‌شود، مسئله دیگر فقط اپستین نیست؛  می‌

مسئله حق دانستن و مرزهای پاسخگویی قدرت است.

از همین رو، هر بُعد پنهان این پرونده می‌تواند به یک پاشنه آشیل برای 
که افشای آن لزومایک جناح  ساختار قدرت بدل شود. نه به این دلیل 
کند، بلکه چون نشان می‌دهد نظام سیاسی آمریکا   سیاسی را تضعیف می‌
در برابر شبکه‌های نفوذ، منافع پنهان و روابط درهم‌تنیده، تا چه اندازه آسیب 
پذیر  است. این آسیب‌پذیری، فراتر از رقابت‌های حزبی، مشروعیت کلی سیستم 
گیرد.در جمع‌بندی، پرونده جفری اپستین امروز به یک پرونده باز   را هدف می‌
که جامعه آمریکا آن را  اجتماعی-امنیتی تبدیل شده است؛ پرونده‌ای 
کند و درباره‌اش سؤال می‌پرسد، بی‌آنکه پاسخ‌های  می‌خواند، بازخوانی می‌
کننده‌ای دریافت کند. تا زمانی که نهادهای اطلاعاتی و امنیتی  رسمی قانع‌
کاری ادامه دهند، این پرونده نه‌تنها بسته نخواهد شد،  به سیاست پنهان‌
بلکه هر بار با افشای جدید،حتی ناخواسته،به شکلی عمیق‌تر، ساختار 
که  کشید. این همان نقطه‌ای است   قدرت در آمریکا را به چالش خواهد 
»پرونده‌های باز« می‌توانند یک »جامعه بسته« را وادار به‌مواجهه با 

حقیقت کنند.

چهارمین سالروز جنگ در شرق اروپا 

جنگ اوکراین  در سایه مداخله‌گرایی آمریکا
فادی بودیه، سردبیر نشریه بین‌المللی المرایا در گفت‌وگو با »رسالت« مطرح کرد:

 محبوبیت حزب‌الله 
در بین شهروندان لبنانی 

کرد:محبوبیت حزب‌الله  کید   سردبیر نشریه بین‌المللی المرایا تأ
لبنان در بین شهروندان این کشور روزبه‌روز بیشتر می‌شود و این 

مسئله تبدیل به کابوس دشمنان شده است. 
فادی بودیه در گفت‌وگو با »رسالت« اظهار داشت:

»یکی از اصلی‌ترین دلایل تلاش دشمنان برای تعویق در انتخابات پارلمانی 
لبنان، محبوبیت فزاینده حزب‌الله و گروه‌های مقاومت است. محاسبه 
دشمن صهیونیستی این بود که با تشدید فشارهای نظامی ، اقتصادی و 
سیاسی علیه لبنان، محبوبیت مقاومت در نزد شهروندان لبنانی کاهش 
کند. ازاین‌رو رژیم صهیونیستی مدام دست به جنایت در مناطق  پیدا می‌

گون لبنان ) خصوصا جنوب این کشور( زده است. « گونا
این تحلیلگر لبنانی افزود:

»بااین‌حال نظرسنجی‌ها و تحقیقات میدانی در لبنان نشان‌دهنده 
محبوبیت مقاومت است. این همان الگوی ذهنی و گفتمانی بسیاری از 
کند.« شهروندان لبنانی است که باوجود تلاش‌های دشمن تغییر نمی‌

 یک درخواست جهانی
 از مدعیان حقوق بشر 

گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور حقوق بشر در اراضی   فرانچسکا آلبانیز، 
کشی رژیم صهیونیستی  فلسطین که بارها مستندات زیادی از جنایات نسل‌
ارائه داده و به همین دلیل تحت تحریم‌های آمریکا و تهدیدات صهیونیست‌ها قرار 
 دارد، در سخنان جدید خود به این منظور اعلام کرد که بسیاری از دولت‌های غربی

کنند.  به جلوگیری از ادامه نقض حقوق فلسطینیان توسط اسرائیل کمکی نمی‌
کید کرد که باید روند مسلح  فرانچسکا آلبانیز در اظهارات رسانه‌ای جدید خود تأ
کردن اسرائیل پایان یابد؛ در غیر این صورت این رژیم به نقض حقوق فلسطینیان 
کید بر لزوم توقف خشونت اسرائیل علیه فلسطینیان،  ادامه خواهد داد.وی با تأ
گفت که عاملان این جنایات و خشونت‌ها دهه‌هاست که از مصونیت از مجازات 
برخوردار بوده‌اند. در این میان اتهام یهودی‌ستیزی به‌عنوان یک فریب بزرگ 
به‌ویژه در اروپا، برای سوءاستفاده از موضوع نفرت نسبت به یهودیان استفاده 
که مسئله یهودی‌ستیزی  کرد  گزارشگر ویژه سازمان ملل تصریح  می‌شود. این 
علیه اسرائیل به‌خودی‌خود وجود ندارد؛ بلکه نفرت از این رژیم به خاطر اقداماتی 
که انجام می‌دهد. امروز فلسطینی‌ها سخت‌ترین لحظات تاریخ خود را  است 
کنند و جای تأسف است که ما فقط سخنان محکوم کننده و تکراری  سپری می‌
بدون هیچ گام عملی برای توقف خشونت اسرائیل علیه فلسطینیان می‌شنویم.

کسازی نژادی به معنای خالی کردن سرزمین  فرانچسکا آلبانیز در ادامه گفت: پا
فلسطین از فلسطینی‌هاست و این هدف بلندمدت کسانی است که می‌خواهند 
گفته برخی از  کابینه اسرائیل به  فقط یهودیان در فلسطین باشند.وی افزود: 
کندیا فلسطین را ترک کنند یا تحت  وزرایش، فلسطینی‌ها را با دو گزینه روبه رو می‌
کنند. گزارشگر ویژه  ظلم و ستم باقی بمانند، که فلسطینی‌ها هر دو گزینه را رد می‌
کید کرد که کشورهای عضو سازمان  سازمان ملل در امور اراضی اشغالی فلسطین تأ
گرایی را کنار  ملل در برابر قلدری آمریکا و اسرائیل تسلیم هستند و باید یک‌جانبه‌
گذاشته و این رویکرد استعماری در برخورد با فلسطینی‌ها را متوقف کنند.آلبانیز 
با ابراز تأسف از بی‌عملی جهان مقابل جنایات اسرائیل و صدور بیانیه‌ها و سخنان 
کید کرد که باید استفاده اسرائیل از زور علیه  تکراری در محکومیت این جنایات، تأ
فلسطینی‌ها متوقف شود.وی همچنین گفت که اسرائیل بخش جدایی‌ناپذیر 
سیاست آمریکا در منطقه خاورمیانه بوده و آنچه برای فلسطینیان اتفاق می‌افتد، 
کند تا از دست  بازتاب مستقیم این نقش است. درواقع آمریکا به اسرائیل کمک می‌
فلسطینی‌ها خلاص شود و این کار را از غزه آغازكرده  است. بنابراین ما نسبت به 
خطرات وضعیت فعلی و گسترش بحران غزه در آینده هشدار می‌دهیم. آلبانیز، آنچه 
کید کرد که متأسفانه  کشی واقعی دانسته و تأ را که در غزه اتفاق می‌افتد، یک نسل‌
کشی در غزه عادت کرده است. مردم عادی در کشورهای مختلف  جهان به این نسل‌
کشی هستند و سعی در مقابله با آن دارند، اما دولت‌ها یا  جهان مخالف این نسل‌

از تقابل با آمریکا و اسرائیل می‌ترسند و یا همدست آن‌ها هستند.

2      
  

چهارشنبه 6 اسفند 1404     
 7 رمضان1447   25 فوریه 2026

سال چهل و یکم
شماره 11345

گهی مزایده عمومی مرحله اول آ
نوبت اول

شهرداری قره آغاج در نظر دارد با استناد مجوز شورای اسلامی شهر و براساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری نسبت به فروش یک دستگاه لودر هپکو با مشخصات ذیل 
گهی 1004090972000003   از طریق برگزاری مزایده عمومی و با بهره گیری از سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی اینترنتی https://www.setadiran.ir با شماره آ

به صورت الکترونیکی اقدام نماید.

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه فرآیند مزایده از طریق این سامانه امکان پذیر می باشد. تمامی شرایط در فایل پیوستی 
سامانه ذکر شده است.

2- علاقمندان به شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه ستاد می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به نشانی https://www.setadiran.ir مراجعه نمایند تلفن راهبری و پشتیبانی سامانه 1456 می باشد.

3- متقاضیان جهت شرکت در مزایده بایستی مبلغ پنج درصد به عنوان سپرده الکترونیکی شرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه بانکی یا به صورت فیش نقدی به حساب 
جاری شماره 3100008074000 به نام شهرداری قره آغاج نزد بانک ملی شعبه قره آغاج واریز نمایند و تصویر فیش یا ضمانت نامه را به انضمام سایر مدارک )تصویر شناسنامه 
و کارت ملی( در قسمت مربوطه سامانه تدارک دولت ارسال نمایند. )در صورت ارائه ضمانتنامه بایستی اصل ضمانتنامه  قبل از اتمام مهلت ارسال پیشنهاد، تحویل امور 

مالی شهرداری گردد.در غیر این صورت پیشنهاد ارسالی قابل قبول نمی باشد.(
گهی 1404/12/6 و مهلت دریافت اسناد مزایده 1404/12/16 و آخرین مهلت قبول پیشنهادات 1404/12/26 ساعت 14 می باشد. 4- تاریخ انتشار آ

5- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
6- به پیشنهاداتی که فاقد سپرده بوده یا دیرتر از موعد مقرر به حساب شهرداری واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
8- به درخواست های فاقد سپرده و مخدوش و مبهم مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

خ 1404/12/27 راس ساعت 11 قبل از ظهر با حضور اعضای کمیسیون معاملاتی در دفتر شهرداری بررسی و نسبت به تعیین برندگان  9- پیشنهادات واصله روز چهارشنبه مور
مزایده اقدام خواهد شد، حضور شرکت کنندگان در این جلسه آزاد است.

10- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند در وقت اداری به شهرداری مراجعه و یا با شماره تلفن 04152722228 تماس حاصل نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/12/6

تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/12/13	
خ ش 1404/12/6

گهی مزایده عمومی شرکت جهاد نصر لرستان آ
شماره 404/4 مورخه 1404/12/5

لات و وسایل نقلیه و تجهیزات ثابت ایستگاهی و ضایعات خود از طریق مزایده عمومی و با شرایط ذیل اقدام نماید، لذا از کلیه  شرکت جهاد نصر لرستان )سهامی خاص( در نظر دارد نسبت به فروش تعدادی از ماشین آ
متقاضیان محترم دعوت می شود جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده و فرم پیشنهاد قیمت به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت جهاد نصر لرستان به آدرس خرم آباد کیلومتر 6 جاده بیرانشهر بعد از مجتمع دانشگاه آزاد 

اسلامی مراجعه نمایند.
آخرین مهلت ارائه پیشنهادها : پایان وقت اداری مورخ 1404/12/11
کتها : بعد از پایان وقت اداری مورخ 1404/12/11 تاریخ بازگشایی پا

لات : محل بازدید از ماشین آ
لات جهاد نصر لرستان 1- لرستان – خرم آباد – بلوار بهارستان – انتهای زیرگذر – روبروی نمایندگی ایران خودرو تعمیرگاه ماشین‌آ

2- تجهیزات ثابت ایستگاهی : کیلومتر 6 جاده بیرانشهر بعد از مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی – دفتر مرکزی شرکت جهاد نصر لرستان
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های ذیل تماس حاصل فرمائید.

آقای مجید بازگیر: 09166620663
آقای حامد آدینه وند : 09163638007

آقای علیرضا منصورنژاد : 09163695901
شرایط شرکت در مزایده :

1- به پیشنهاد مبهم ، مشروط ، مخدوش ، بدون سپرده ، ناقص و یا کمتر از مبلغ پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
کتها ، انصراف خود را کتبا اعلام که در این صورت سپرده آنان پس از پایان تشریفات اداری مسترد خواهد شد. 2- شرکت  کنندگان در مزایده ، در صورت انصراف می توانند تا قبل از پایان وقت اداری روز قبل از بازگشایی پا

کثر ظرف 3 روز اداری از زمان اعلام نتایج مزایده ، ضمن مراجعه به شرکت جهاد نصر لرستان نسبت به پرداخت 100 درصد مبلغ و تحویل گرفتن مورد مزایده اقدام نماید. 3- برنده مزایده موظف است حدا
4- فروش اموال مزایده ، نقدی بوده و برنده مزایده شخصی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نموده است.

کثر ظرف مدت یک ماه پس از تحویل گرفتن مورد مزایده ، به شرکت جهاد نصر لرستان مراجعه نموده تا مراحل قانونی تنظیم سند به نام خریدار صورت پذیرد و در صورت ضرورت مدت فوق الذکر  5- خریدار موظف است حدا
با تشخیص اعضای کمیسیون معاملات تمدید خواهد شد. در صورت عدم اقدام از جانب خریدار در موعد مقرر و بروز هر گونه مشکلات قانونی کلیه تعهدات به وجود آمده به عهده خریدار می باشد.

6- متقاضی برای شرکت در مزایده باید فرم پیشنهاد قیمت را با ذکر مبلغ پیشنهادی تکمیل و به انضمام اصل چک بانکی به میزان 10 درصد مبلغ پیشنهادی در وجه شرکت جهاد نصر لرستان )با شناسه ملی 10861265291( در 
کت در بسته با آدرس و شماره تلفن به کمیسیون معاملات شرکت جهاد نصر لرستان تحویل و رسید دریافت نماید. یک پا

ک ، بیمه شخص ثالث و غیره به عهده برنده مزایده می باشد. 7- کلیه هزینه های قانونی از قبیل : نقل و انتقال سند، تعویض پلا
8- کلیه هزینه های مربوط به برگزاری مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.

ک صرفا به نام برنده اصلی مزایده امکان پذیر است. 9- تنظیم سند رسمی و تعویض پلا
گذار خواهد  10- در صورت عدم مراجعه برنده مزایده در مهلت مقرر و عدم انجام تعهدات مربوطه ، به عنوان انصراف تلقی و سپرده برنده مزایده به نفع شرکت جهاد نصر لرستان ضبط و مورد مزایده به نفر ذخیره شده وا

شد.
کتها الزامی نیست و عدم حضور مانع از انجام مزایده نخواهد شد. 11- حضور شرکت کنندگان در روز بازگشایی پا

12- فروش خودروها به صورت تکی و گروهی بلامانع است.
13- وسایل نقلیه موضوع مزایده به صورت موتور خاموش و مطابق دستورالعمل کمیسیون معاملات تحویل برنده مزایده می گردد.

14- هر شرکت کننده موظف است برای هر وسیله نقلیه نسبت به تکمیل فرم مجزا اقدام نماید.
15- شرکت در رد یا قبول پیشنهادات در هر مرحله از انجام مزایده مختار می باشد.

16- مبلغ 10 درصد مالیات ارزش افزوده به مبلغ پیشنهادی اضافه می گردد.
ک خواهد بود و مسئولیت حمل، جابجایی و نقل و انتقال آن از محل پارکینگ به  17- مورد مزایده فروخته شده پس از تسویه حساب به خریدار تحویل داده خواهد شد خریدار موظف به پیگیری اقدامات بعدی جهت تعویض پلا
لات سبک مبلغ 1/000/000 ریال پرداخت نماید. لات سنگین مبلغ 2/000/000 ریال و ماشین آ کز شماره گذاری در کلیه نقاط کشور به عهده خریدار خواهد بود و در غیر این صورت خریدار باید به ازای هر روز توقف ماشین آ مرا

ک مقررات مزایده فوق روزنامه رسمی رسالت می باشد. 18- ملا

تاریخ انتشار 1404/12/6
خ ش 1404/12/6

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده صاحبان سهام 

 شرکت فناوری پیشرفته پارسیان
  )سهامی خاص( 

 ثبت شده به شماره219894 
و شناسه ملی 10102611963

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت فناوری پیشرفته پارسیان )سهامی 
خاص( می رساند، مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت ، راس ساعت 10 صبح 
روز دوشنبه مورخ 1404/12/25 در محل قانونی شرکت به آدرس تهران – ستارخان 

– کوچه حجت – پلاک 8- ساختمان برتینا برگزار می‌گردد.
از سهامداران گرامی دعوت می شود که شخصا یا از طریق وکیل و یا نماینده قانونی 
با در دست داشتن اصل کارت ملی و مدرک معتبر نمایندگی مربوطه و اصل برگه 

سهام در مجمع حضور یابند.
دستور جلسه :

اتخاذ تصمیم درخصوص :
1- انتخاب اعضا هیات مدیره و سمت اعضا و حق امضا

2- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت

4- تفویض اختیار هیات مدیره به مدیرعامل
5- تعیین حق حضور و پاداش هیات مدیره

6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1404/12/6

خ ت 1404/12/6

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده نوبت اول 

شرکت تعاونی مسکن جامعه فرهنگیان یزد )در 
حال تصفیه( ثبت شده به شماره 2522

طبق تصمیم هیات تصفیه از کلیه اعضا درخواست می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده نوبت اول که ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1404/12/23 در سالن مجتمع 
آموزشی حضرت مجتبی )ع( واقع در خیابان عدالت صفائیه تشکیل می گردد حضور به هم 
رسانند و یا با توجه به مقررات نسبت به معرفی وکلای خود اقدام نمایند. هر عضو و یا غیرعضو 
می تواند حداکثر از یک نفر از اعضا وکالت داشته باشد ضمنا کلیه کسانی که تمایل به دادن 
وکالت دارند وکیل و موکل می توانند تا قبل از تشکیل جلسه مجمع از ساعت 8 تا 12 به دفتر 

شرکت مراجعه نمایند و یا وکالت محضری داشته باشند.
از کلیه داوطلبان سمت هیات تصفیه درخواست می گردد حداکثر تا پنج روز بعد از انتشار 
آگهی دعوت به دفتر شرکت )آدرس فوق الذکر( اعلام و فرم مربوطه را تکمیل کنند و رسید 

نامه را دریافت نمایند.
دستور جلسه :

1- رسیدگی به گزارش سالانه هیات تصفیه
2- تصویب صورت های مالی شرکت در سال 1403

3- تصویب پرداخت حقوق مدیر تصفیه و حق الجلسه هیات تصفیه
4- تصویب بودجه پیشنهادی سال 1405

5- انتخاب یک نفر از اعضای هیات تصفیه جهت تکمیل
6-تمدید مدت هیات تصفیه به مدت دو سال

هیات تصفیه تاریخ انتشار 1404/12/6
خ ش 1404/12/6

مدل دستگاهمبلغ سپرده شرکت در مزایده )ریال(قیمت پایه کارشناسی )ریال(شماره انتظامینوع کالا و خدماتردیف

1L65 35/000/000/0001/750/000/0001388-لودر هپکو

شهردار قره آغاج - محمودپور

محل بازدیدسال ساختتعداد دستگاهنوع دستگاهردیف

تعمیرگاه1362یک دستگاهبلدوزر D155 کوماتسو1

تعمیرگاه1386یک دستگاهگریدر کوماتسو 270584

3W190 تعمیرگاه2010یک دستگاهلودر نیوهلند

4HCIOO تعمیرگاه2008یک دستگاهغلطک صاف

تعمیرگاه1391یک دستگاهکامیون کمپرسی بنز جفت5

تعمیرگاه1374یک دستگاهکامیون میکسر ایویکو 6330

تعمیرگاه1373یک دستگاهوانت تویوتا دوکابین7

تعمیرگاه1385یک دستگاهوانت نیسان8

دورود2015یک دستگاهبیل زنجیری لیوگانک 9925

دفتر مرکزییک دستگاهبچینگ راه ماشین 1/5 متر مکعبی10

دفتر مرکزییک دستگاهبچینگ راه ماشین 1/5 مترمکعبی11

کارگاه تونل الشتریک دستگاهبچینگ راه ماشین 1/5 متر مکعبی12

دفتر مرکزییک دستگاهسنگ شکن 60 تن در ساعت13

دفتر مرکزیسه دستگاهکانکس 12 متری14

دفتر مرکزیدو دستگاهکانکس 12 متری15

دفتر مرکزیچهار دستگاهکانکس 6 متری16

دفتر مرکزییک دستگاهکانکس 6 متری17

دفتر مرکزییک دستگاهکانکس 2*182

دفتر مرکزیچهار دستگاهکانتینر 6 متری19

دفتر مرکزی18 عددتیرآهن 2030-28-24-22-20

کمیسیون معاملات شرکت جهاد نصر لرستان دبیرخانه 

لیست ماشین آلات و تجهیزات جهت مزایده

گرچه ترامپ می‌تواند لحن سیاسی و سطح فشار دیپلماتیک را تغییر دهد، اما تغییر بنیادین در مسیر جنگ مستلزم بازتعریف جایگاه  ا
آمریکا در نظم امنیتی اروپا و تجدیدنظر در منطق هژمونیک سیاست خارجی واشنگتن است

جامعه بسته و پرونده‌های باز!


